לפיכך, עונש הפסילה הכולל בפועל, יעמוד על 22 חודשי פסילה, בניכוי כל תקופת הפסילה שרוצתה עד היום.

מאסר על תנאי בן 6 חודשים שלא יעבור על עבירה של נהיגה בשכרות או, נהיגה בזמן פסילה. התחיבות על סך 5000 ₪ באותם תנאים שנקבעו בבית משפט קמא.

יתר הרכיבים בעינם.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים ובאי כוחם.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ד, 29 מאי 2014, בהעדר הצדדים.